ESTADO DO ACRE

CÂMARA MUNICIPAL DE BRASILÉIA

Av:  Geny Assis, nº 397 – Centro – Fone (68) 35463828.
E-mail: cmbbrasileia@hotmail.com- Município de Brasiléia-Acre- Cep 69932-000

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2026

DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2026

Com base no §3º do Art. 75 da Lei nº 14.133/2021, A CAMARA MUNICIPAL DE

BRASILEIA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº

04.124.442/0001-09, com endereço na Avenida Geny Assis, nº 387, Centro, em

Brasiléia – AC, torna público que tem interesse em “Contratação de Pessoa Física ou

jurídica para a Locação de Veiculo, para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Brasileia– Acre”, conforme termo de referência.

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 09 de Janeiro

de 2026 às 13h.

Exclusivo ME/EPP: (X) Sim ( ) Não

Preferência local/regional: (X) Sim ( ) Não

O Termo de referência da contratação encontra-se disponível no site da

cpl.camaradebrasileia@gmail.com.

A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras e Licitações ou pelo e-mail:

cpl.camaradebrasileia@gmail.com.

Brasiléia - Acre, 06 de janeiro de 2026.

____________________________________________

Antonia Gleidia da Silva Souza

Agente de Contratação

Portaria nº 105/2025

ESTADO DO ACRE

CÂMARA MUNICIPAL DE BRASILÉIA

Av:  Geny Assis, nº 397 – Centro – Fone (68) 35463828.
E-mail: cmbbrasileia@hotmail.com- Município de Brasiléia-Acre- Cep 69932-000

                                      PESQUISA DE PREÇO 2026

Prezado (a) Senhor (a),

                       Solicitamos cotação de preço para a locação de veículos para a Câmara

Municipal de Brasiléia - Acre, conforme discriminação abaixo:

Item Objeto

Quant.

Unid.

V. Unit.

Mensal
Valor total

01

Locação de 1 (um) veículo pick-up-tipo

caminhonete (com condutor/motorista),

com as seguintes características

mínimas: cabine dupla; diesel/gasolina;

ar condicionado, direção elétrica;

Potencia 147 cv

10 Mês

VALOR TOTAL

Nome:  CNPJ:

Endereço:

Nº  Bairro:

Carimbo CNPJ Fone:
 Prazo para entrega / execução dos serviços:

Local e data: _______________________________________.

_______________________________________________

Assinatura do Proponente